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Vi har ersatt de gamla armaturerna mot 
mer energieffektiv LED-belysning som 
också ger ett vitare ljus som riktar och 
koncentrerar ljuset bättre mot gatorna.

– Inom vårt eget nätområde uppskat-
tar vi att den nya belysningen bidrar till 
en energibesparing på cirka 66 procent 
och därmed blir det även en minskad 
belastning på elnätet. Hela projektet är 
verkligen helt fantastiskt på många sätt 
och visar på ett hållbarhetstänk som jag 
är stolt över, säger Benjamin Gacanin, 
affärsområdeschef Elnät.

Karlshamn Energis eltekniker Johan 
Bergqvist berättar vidare att det finns fler 
fördelar med LED-projektet.

 – En fantastisk miljöbonus är att vi 
också blivit helt kvicksilverfria genom att 
ersätta äldre teknik. Vi har även passat 
på att samla in information om skicket 
på kablar och stolpar vilket gör att vi 
enklare vet i vilken ordning dessa be-  
höver bytas ut, säger Johan.

2019 gjordes en kalkyl för hur stora 
besparingar kommunen kunde göra 
genom att modernisera gatu- och park- 
enhetens över 9 000 armaturer, berättar 
kommunens samordnare för projektet.

– Energibesparingen är det viktigaste 
skälet till att kommunen tog beslutet.  
Vi beräknar att vi sparat 100 miljoner  
på dessa nya armaturer under en 25-  

årsperiod, som är deras beräknade livs-
längd, säger Ola Karlsson, gatuingenjör 
på Karlshamns kommun.

I samband med installationer av ny 
belysning har många arbetstimmar även 
lagts på att byta gamla kablar, dåliga 
lyktstolpar samt åtgärda en del anmärk-
ningar i elanläggningar.

– Det har blivit en rejäl upprusning 
som minskar behovet av underhåll i 
framtiden och jag vill lyfta det goda sam-
arbetet vi haft med Karlshamn Energi. 
Det är många beslut och överväganden 
som ligger bakom för att genomföra det 
här projektet, säger Ola Karlsson.

2020 började Karlshamns kommun sin stora energibesparingsresa och gav Karlshamn 
Energi uppdraget att installera LED-ljuskällor i all gatubelysning. Tre år senare är över   
9 000 ljuspunkter utbytta. 

ETT LYSANDE PROJEKT

Perfekt ljussättning. Vår eltekniker 
Johan Bergqvist kunde inte låta 
bli att föreviga den fina utsikten 
när han utförde ett av sina många 
uppdrag från skyliften.



Ett bra exempel är våra arbeten i Nya 
Stan där Vatten och Elnät krokade arm 
när två stora förnyelseprojekt skulle 
starta efter sommaren. 

– Det är lika smart som det är enkelt. Det 
är enormt kostsamt att riva upp asfalt 
och schakta upp ett hål. Genom att bara 
behöva göra det en gång sparar vi tid, 
pengar och resurser, säger Martin Wiman, 
entreprenadingenjör Vatten på Karlshamn 
Energi. 

Sedan i augusti har arbetet pågått i Nya 
Stan. Det syftar bland annat till att leda 
bort regn och annat tillskottsvatten som 
rinner ner i avloppet och belastar vårt 
reningsverk.

– Dels förnyar vi ett väldigt gammalt 
ledningsnät, dels bygger vi ut dagvatten-
systemet som inte funnits innan i området. 
Sedan asfalterar vi om många sträckor 
vilket blir ett lyft för hela området, berättar 
Martin.

SMART PLANERING
Inför hösten hade Karlshamn Energis 
arbete med att förnya elnätet avslutats i 
Tubbaryd och när Elnäts projekt gick vida-

re till Nya Stan, fanns det flera skäl till att 
samarbeta med kollegorna på Vatten.    

– Genom samförläggning sparar vi   
också på miljön då vi minskar på trans-  
porterna, säger Robin Sandgren.

BRA DIALOG
Omfattande grävarbeten på och i anslut-
ning till Sternövägen har så klart inte gått 
obemärkt förbi. Både Robin och Martin 
berättar att de haft bra dialog med närbo-
ende vars vardag har påverkats av arbetet.     

– Vi hoppas att det finns en förståel-
se för att sådan här planering medför 
färre störningar för boende och berörda i 
området. Det finns fördelar med att ha en 
trafikavstängning under en längre period i 
stället för att behöva göra det flera gånger, 
säger Robin. 

”KOMPLEXITET KAN VARA KUL”
Nyligen har Elnät kunnat slutföra sitt pro-
jekt i Nya Stan, medan Vatten enligt plan 
jobbar vidare i området över vintern. Med 
mycket berggrund, kablar och ledningar 
som ligger under gatan, har projektledarna 
ibland fått söka nya vägar framåt i gräv- 
och ledningsarbetet. 

– Det är komplicerat, trångt och många 
personer i rörelse. Samtidigt måste vi 
ta hänsyn till fjärrvärmeledningar, gamla 
teleledningar och fiberkablar i marken som 
inte får korsas. Men komplexitet kan vara 
kul också, säger Martin Wiman som gillar 
en utmaning.

SMART SAMARBETE  
I NYA STAN

Martin Wiman och Robert Runesson på Vatten samt Robin 
Sandgren på Elnät under ett av många besök vid ”gropen”   
när den var som störst under hösten.  

Förnyelse av gamla ledningar är en av våra största utmaningar för framtiden.   
Ett smart sätt att hålla ner kostnader och jobba mer effektivt är samförläggning. 

SAMFÖRLÄGGNINGENS 
FÖRDELAR:

Kostnads- och resurseffektivt.  
Genom att samköra två projekt  
minskas grävarbeten och transporter 
i området så det blir mindre störning-
ar på omgivning och trafik.

Underlättar för kabelbyte i fram-
tiden. Kablar kan enkelt dras i om-
rådet utan att gatan behöver grävas 
upp, som vid tex byte av modernare 
belysning/armaturer.

Förbättring av vägar. I Nya Stan 
asfalteras hela gatan om i samband 
med att grävschakten återställs. 



Karlshamn placerar sig på plats 102 av 
Sveriges 290 kommuner när totala avgif-
ter för el, vatten, fjärrvärme och hushålls-
avfall är sammanräknade. 

I den så kallade Nils Holgersson-rapporten 
görs årligen en sammanställning av viktiga 
hushållskostnader för en ”typlägenhet” i 
landets kommuner. 

Årets rapport visar att fjärrvärmepriset i 
Karlshamns kommun fortsatt ligger på en 
låg nivå jämfört med övriga landet och vi 

hamnar på plats 48 under år 2023. För   
2024 sker en prisjustering med +5,5%, 
främst på grund av högre inköpspris och 
ökade driftskostnader. Vårt mål är att prisför-
ändringen för fjärrvärme ska följa inflationen 
och prisjusteringen för 2024 ligger lägre än 
inflationen.

Karlshamn är även den Blekingekommun 
med lägst pris för vatten och avlopp (plats 
67 i landet). Karlshamns VA-taxa har his-
toriskt sett varit låg, men under de senaste 
åren har det krävts större höjningar. En stor 

anledning till detta är det viktiga arbetet att 
byta ut och förnya gamla ledningsnät. Då 
VA-verksamheten inte får gå med vinst är 
det avgifterna för vatten och avlopp som be-
kostar allt nödvändigt – från drift och under-
håll till förnyelse och framtida investeringar.

I Nils Holgerssons-rapportens totala ranking 
ingår även avgifter för avfallshantering som i 
Karlshamns kommun sköts av VMAB.  

Källa: www.nilsholgersson.nu

Nu kan ännu fler ladda elbilen i Karls-
hamn. Totalt tolv nya laddplatser finns 
tillgängliga på Hamnplanens parkering.

– Det är ett bra tillskott av destinationsladda-
re som nu är på plats tack vare beviljade bi-
drag från Klimatklivet. Samtidigt är det ett bra 
läge nära Strandpromenaden och NetPort, 
vilket ger fler laddmöjligheter för boende, 
jobbpendlare och besökare, säger Rickard 
Holmström, produktansvarig solceller och 
laddstationer.

DU VET VÄL OM ATT…   
* Vår kundportal för elbilsladdning har flyttat 
in i Virtas app. Karlshamn Energis tidigare 
kundportal har upphört och i stället sköter  
du all kontohantering direkt i Virta-appen.  

* Nu laddar du utan förskottsbetalning. 

* Laddningshändelserna faktureras från ditt 
bankkonto enligt priset som gäller vid den 
valda laddningsstationen. Kvitto på dina 
laddningshändelser skickas sedan till din 
e-mailadress i slutet av varje månad. 

* Återstående laddpott kan du använda fram 
tills att potten är slut. 

* Elhandelskunder hos Karlshamn Energi har 
20% rabatt. Rabatten gäller varje gång du 
använder våra publika laddare. Allt du behö-
ver göra är att gå in i Virtas app och logga in 
med dina kontouppgifter som du registrerar 
hos Karlshamn Energi.

* Du som är laddkund kan beställa en kost-
nadsfri laddtagg för smidigare laddning och 
betalning på alla Virtas laddstationer – ett av 
Europas största laddnätverk! 

SKANNA QR-KODEN ELLER REGISTRERA 
DIG HÄR FÖR ATT FÅ LADDRABATT: 
https://karlshamnenergi.register. 
virtaglobal.com/register

Ladda på hemmaplan
– plugga in på Hamnplan
...med rabatt!

Nils Holgersson-rapporten:

VA + FJÄRRVÄRME 
= BILLIGAST I BLEKINGE

Karlshamns kommun och Karlshamn 
Energi var nominerade till Laddguldet 
2023. Även om vi inte vann, visar det att 
vi ligger i framkant vad gäller laddinfra-
strukturen och att vi bidrar till Sveriges 
elektrifieringsomställning.

Priset delas ut av Nationella sekretariatet  
för transportsektorns klimatmål 2023.

Laddguldet  
2023

Skanna
och bli

laddkund!



– Många ledningar i vårt gemensamma 
vatten- och avloppsnät är föråldrade. 
Det finns ett skriande behov av förnyel-
se och det måste ske nu och många år 
framåt för att underhållskostnader inte 
ska springa i väg. Detta är inte ett enskilt 
problem för Karlshamns kommun utan för 
hela landet, säger Peter Berglin, VD på 
Karlshamn Energi. 

Ur ett nationellt perspektiv räknar 
branschorganisationen Svenskt Vatten 
med att det årligen krävs stora inves-
teringar för att framtidssäkra VA-näten. 
Samtidigt ligger genomsnittliga inves-
teringar i många kommuner långt under 
vad som krävs för att täcka de omfattan-
de förnyelsebehov som finns.

– Jämför vi med övriga landet ligger  
VA-avgiften fortfarande på en låg nivå. 
Men som många andra kommuner har 
vi ett behov av att öka förnyelsetakten 
i Karlshamn, inte bara några enstaka år 
utan kontinuerligt, säger Peter.

För att inte hamna i situationer där vi 
måste lappa och laga för dyra kostnader, 
ska Karlshamn Energi jobba smart och 
förebyggande, fortsätter Peter.

– Ett bra exempel är relining där en 
”strumpa” förs i ett gammalt rör så att 
det blir som nytt igen. Det är en effektiv 
metod som sparar både pengar och tid, 
jämfört med att gräva upp och byta ut en 
ledning som gått sönder.

Sedan några år tillbaka finns en för-
nyelseplan för hur snabbt ledningsnäten 
måste förnyas och i vilken ordning det 
ska ske.   

– Tillsammans med Karlshamns kom-
mun har vi problem med belåning och att 
få ekvationen att gå ihop. Samtidigt är 
det positivt att det finns viktiga beslut för 
att säkra den framtida vattenförsörjning-
en, där kommunen valt att satsa på ett 
nytt vattenverk, reservvattentäkt i Mörrum 
och bygget av en ny damm. 

VÄRDEFULLT VATTEN

VIKTIG MILJÖDOM 
Mark- och miljööverdomstolens beslu-
tade i höstas att ge Karlshamn Energi 
Vatten tillstånd att bygga en ny damm 
och fiskväg i sjön Mien samt möjlighet 
till klimatanpassad reglering.

Domen vann laga kraft den 27 septem-
ber efter Mark- och miljööverdomstolens 
beslut den 29 augusti. Tillståndet är i 
enlighet med inlämnad ansökan från 
Karlshamn Energi Vatten AB och Mieåns 
Vattenregleringsförening.

– Vattendomen är en viktig del i vårt 
arbete med att trygga och säkerställa 
Karlshamns kommuns framtida vattenför-
sörjning, säger Ken Sellén, affärsområdes-
chef Vatten.

Den nya miljödomen innebär en jämnare 
vattennivå i sjön Mien och ett kontinuerligt 
vattenflöde året runt i Mieån. Samtidigt blir 
det en bättre miljö för fiskar som nu kom-
mer kunna ta sig mellan Mien och Mieån.

Projektet med att säkra den framtida 
vattenförsörjningen går nu vidare in i nästa 
viktiga fas.

– Beskedet är en viktig delseger men 
mycket arbete återstår innan vi är i mål.   
I och med det här beslutet har vi fem år på 
oss att genomföra arbetet. För det krävs 
att nödvändiga beslut för projektering och 
finansiering är på plats inom snar framtid, 
avslutar Ken Sellén.

Självkostnadsprincipen
VA-verksamheter i Sverige finansieras av 
taxor, inte skattemedel. VA-verksamheter får 
varken gå plus eller minus och får inte heller 
ta ut en högre kostnad än nödvändigt för att 
spara till framtida investeringar. Karlshamn 
Energi Vattens verksamhet drivs utan vinst-
syfte och bekostas endast av det VA-kol-
lektivet betalar i VA-avgifter. Varje kommun 
bestämmer själv sin VA-taxa, enligt en stan-
dard som är satt av branschorganisationen 
Svenskt Vatten. Det är kommunfullmäktige 
som tar beslut om avgiften.

Hur funkar det egentligen med vattenavgifterna och varför 
ökar kostnaderna för vårt dyrbara vatten och avlopp?

SÅ HÄR FUNGERAR  
VA-TAXAN:
Du som har kommunalt vatten och 
avlopp betalar en fast avgift för 
anslutningen och en avgift för vattnet 
du förbrukar. Alla fastighetsägare med 
kommunalt vatten och avlopp kallas 
gemensamt för VA-kollektivet. Karls-
hamn Energi Vatten AB är kommunens 
så kallade VA-huvudman och har 
ansvaret för att tillhandahålla vatten 
och avlopp till VA-kollektivet.

PETER BERGLIN
VD KARLSHAMN ENERGI



VIKTIG MILJÖDOM 

I slutet av sommaren hittades stora 
mängder ej nedbrytbart material 
i avloppsvattnet och vår personal 
fick rycka ut till en av våra pump-  
stationer. 

– I det här fallet fick vi använda vår 
spolbilspersonal för att rensa bort sto-
ra mängder kulor av ett plastmaterial 
som flöt runt, säger Joakim Rosen-
qvist, miljöingenjör på Karlshamn 
Energi Vatten.

Ovälkommet avfall som spolas ner i 
toaletten kan i värsta fall orsaka stopp 
i avloppsledningar och driftstörningar i 
pumpstationer och reningsverk. 

– Våra medarbetare på Vatten måste 
lägga onödigt mycket tid och möda 
på att rensa skräp som hör hemma i 
papperskorgen. Det är att spola ner 
våra resurser i avloppet, när många 
utryckningar kunde ha undvikits, säger 
Joakim.

Det är lätt att spola smart. Det innebär 
att bara kiss, bajs och toalettpap-
per hamnar i toaletten och på så vis 
minskar även risken för tråkiga stopp 
hemma i avloppet.  

– Konsekvensen av att ovälkommet 
material spolas ner är att det även når 
vårt reningsverk. Då måste vi gallra 
bort det tillsammans med tops och 
annat som inte hör hemma där, då 
avloppsvattnet efter rening ska åter-
lämnas till naturen igen, säger Joakim 
Rosenqvist. 

Det finns alltså många bra skäl till att 
spola smart. 

Läs gärna mer här för tips om hur du 
blir en toahjälte på: karlshamnenergi.
se/vatten/avlopp/

Har du ännu inte fått din vattenmätare 
bytt av oss? Då är det en god idé att 
redan nu se över om vattenmätaren 
är rätt monterad för att vi ska kunna 
genomföra bytet.

– Vi har full förståelse för att alla inte 
vet hur vattenmätaren ska sitta monte-
rad, så därför uppmanar jag dig som är 
osäker att kontakta oss, säger Jonas 
Petersson, mätaransvarig på Karlshamn 
Energi.

Karlshamn Energi ansvarar för kost-
nadsfritt byte av vattenmätare hos våra 
kunder. Vid vattenmätarbytet är det 
däremot ditt ansvar som fastighetsägare 
att mätaren kan monteras på ett säkert 
sätt. Det innebär att du behöver se över 
platsen där din vattenmätare sitter. 

– Eftersom vi inte kan kontrollera hur 
det ser ut just vid din mätarplats vill vi ge 
dig möjligheten att visa det för oss. Ett 
foto med beskrivning eller ett samtal un-
derlättar vår planering samtidigt som du 
som kund får veta om du behöver åtgär-
da något innan vi ska byta din mätare. 

Av totalt 8 500 vattenmätarbyten åter-
står cirka 2 000 som ska vara slutförda 
2025. 

Inför mätarbytet kommer du att få brev 
hem med information om de krav som 
ställs på din vattenmätarplats. Detta sker 
i god tid innan du får en föreslagen tid 
för mätarbytet.

Vilka krav finns för godkänd mätar-
plats?

– För din och vår säkerhet ska vatten-
mätaren sitta stabiliserad på ett fäste 
(konsol). Du behöver också kontrollera 
att avstängningsventilerna före och efter 
mätaren håller helt tätt. 

Vem vänder jag mig till för eventuella 
åtgärder?

– Kontakta en VVS-montör om du 
behöver åtgärda brister innan vårt besök, 
till exempel för att byta ventiler eller 
sätta upp en konsol. Kom ihåg att du har 
ansvaret för din mätarplats och själv be-
talar för eventuella åtgärder inför bytet.

Kontrollera:
Konsol: Ett fäste som uppfyller stan-
dardkrav och som gör att vattenmätaren 
sitter stadigt i vägg/golv och minskar 
risken för vattenläcka. Konsolen fungerar 
också som jordning för el på mätarplats-
en.

Avstängningsventiler. Det ska finnas 
två godkända avstängningsventiler, en 
på varje sida om vattenmätaren. Venti-
lerna måste hålla tätt när de är vridna till 
stängt läge. 

 
Mer information: karlshamnenergi.se/
vatten/vattenmatarbyte

SKICKA BILD PÅ DIN 
VATTENMÄTARPLATS

TÄNK ALLTID  
PÅ VAD DU 
SPOLAR NER... 

Är din vattenmätarplats godkänd inför bytet? 
Ta en bild och maila till va-mat@karlshamnenergi.se

Din nya smarta mätare
... är fjärravläst och gör det 
enklare för oss att upptäcka 

läckor – och du slipper skicka in 
din vattenmätarställning   
med jämna mellanrum. 

Bra va?



Som kund får du en tydlig överblick av din förbrukning 
och elproduktion, dina avtal och energikostnader. Med 
prognoser, tips och analyser kan du påverka när du 
använder din el och få en bättre förståelse. Dessutom 
får du tillgång till en massa andra smarta funktioner 
som att styra din elbilsladdning och ditt smarta hem. 
Och du kan enkelt spana in badtemperaturer,   
driftinformation eller var du laddar elbilen   
i Karlshamn. 

Hämta appen Karlshamn Energi   
och logga in. 

APP APP APP
Ladda ner vår nya app!
Ny förbättrad Mina Sidor 
direkt i din mobil.

Hämta i 
App Store

Hämta i 
Google Play

Här hittar du vår app-guide,
karlshamnenergi.se/kontakt/appen 
om du kör fast, vill veta mer eller få hjälp.

Med funktionen 
familjedelning 
kan fler få koll! 

VASKA INTE 
FETTET I JUL

Smör, grädde, sås och spad är goda 
ingredienser på julbordet, men inte 
för dina avloppsledningar. Fett som 
spolas ner i vasken stelnar och kan 
orsaka tråkiga stopp och läckor både 
hemma och i vårt gemensamma 
ledningsnät. 

Bevara julfriden – spola smart!

 Torka ur stekpannan med papper 
innan du diskar den.

 Är det mycket fett kvar efter mat-
lagningen kan du hälla det direkt i 
matavfallspåsen. Större mängder olja 
och frityrolja hälls i en behållare som 
sedan lämnas till återvinning.

 Skrapa alltid av maten från tallrikar 
och kastruller direkt i matavfallspåsen 
(inte i vasken) innan du diskar. 

Tänk på vad du spolar ner i vasken
och få mer tid till familj och chokladasken.

Få eltips av Eli!



TÄVLA 
& VINN!

GISSA JULSÅNGEN
Vilka julsånger beskrivs här med emojis?
Tävla och vinn biobiljett.

🌟🌊⛱

🦌🔴🐽

👋� 🌨🗺

🦊� 🧊

👀🤰💋🎅

JULKRYSS

1.  Vit smet man dekorerar pepparkakorna med.  
2.  Gör man under misteln.   
3. Blomma man gör saffran av.   
4. God jultradition på julbordet.   
5.  Träd man pyntar i juletid.
   
6 . Årets julklapp.   
7.  Ställer man ut på trappan till tomten.   
8.  Har namnsdag på julafton.   
9.  Årets julvärd, efternamn.   
10.  Vaska inte detta i jul.   

Vrid upp julstämningen med vårt roliga 
julkryss. Tävla om ett lokalt presentkort.

TÄVLA & VINN

TVÅ TÄVLINGAR. TVÅ VINSTER.
Har du klurat ut julsångerna? Vi drar 10 lyckliga vinnare 
som får varsin biobiljett till Centrumbiografen i Karlshamn 
eller Ronneby.

Har du listat ut vårt julkryss? Då kan du bli en av de 
20 vinnarna som får ett presentkort värde 100 kr på 
Karlshamns Handel hem i brevlådan.

Skicka in ditt svar senast den 14 januari 2024. Maila till 
marknad@karlshamnenergi.se (glöm inte ange namn och 
adress) eller klipp ut sidan och skicka in via post. Märk 
kuverten med ”Ho ho”, Karlshamn Energi, Box 174,   
374 23 Karlshamn. 

Rätt svar:

Tänk på vad du spolar ner i vasken
och få mer tid till familj och chokladasken.

Utmana ditt juliga sinne med våra kluriga tävlingar. En perfekt aktivitet för att 
krydda upp julmysiga kvällar med dina nära och kära. 
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VI JOBBAR FÖR EN 
GRÖNARE KOMMUN

NI HITTAR OSS ÄVEN PÅ FACEBOOK, 
INSTAGRAM OCH I VÅR APP. VI SES DÄR!

Vi ses nästa gång!

Lika givet som Kalle dyker upp i rutan på julafton   
klockan tre, dök de gröna luvorna upp under Karlshamns 
julskyltning även i år. 

Karlshamn Energis tomtenissar var på plats på Lilla   
Torg för att dela ut julklappar till barnen och bjuda på 
pepparkakor.

Vi värmdes lite extra av att så många också medverkade
i vår julquiz med temat ”Spola smart”. Tre vinnare med   
alla rätt drogs ur den stora högen av svarstalonger och 
belönades med två biobiljetter var. 

Tack för att ni besökte oss – håll utkik efter oss nästa 
år! God Jul!

KRISPIG FÖRSTA 
ADVENT. NU STÅR 
JULEN PÅ VÄNT.

SNITTPRIS 2020: INKL. MOMS 42,29 ÖRE/KWH, EXKL.MOMS 33,83 ÖRE/KWH

DET RÖRLIGA ELPRISET ELOMRÅDE 4

MÅNAD/
ÅR

NOV
2023

OKT
2023

SEPT
2023

AUG
2023

JULI
2023

JUNI
2023

MAJ
2023

APRIL
2023

MARS 
2023

FEB 
2023

JAN 
2023

DEC 
2022

NOV 
2022

INKL PÅSLAG & 
MOMS

130,4 58,5 77,0 74,5 61,2 137,6  100,8 103,7 128,6 142,0 145,6 371,3 201,5

EXKL PÅSLAG & 
MOMS

100,99 43,52 58,30 56,30 45,66 106,78 77,31 79,66 99,61 110,30 113,16 293,77 157,90

SNITTPRIS 2022: INKL. PÅSLAG (2,8 ÖRE + MOMS) 219,39 ÖRE/KWH. EXKL. PÅSLAG (2,8 ÖRE) & MOMS 172,25 ÖRE/KWH

VI ÄGS AV   
 INVÅNARNA   
I KARLSHAMN

GOD JUL &   
GOTT NYTT ÅR
Avvikande öppettider:
25/12, stängt
26/12, stängt
Övriga dagar under perioden 25/12-7/1   
är det öppet mellan kl 8-12 och 13-16. 

1/1, stängt
5/1, kl 08-12

Tre glada nissar på stan. Petra, Rickard och Monica 
värmde med både klapp och quiz.

MOT LJUSARE TIDER!
Längtar du också efter solen? Ta vara på solenergin och   
producera din egen el redan till våren. Under 2024 är det   
fortsatt förmånligt att investera i solceller och batterilagring   
tack vare skattereduktionen grön teknik samt förmånliga   
priser. Går du i sol-, ladd-, och lagringstankar? Kontakta   
oss för en offert.


